
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XI N'122 I FORTALEZA, 02 DE JULHO DE 2019 
, 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N° 020Z.024019 — 
Pregoeiro do Município de Tururu-CE comunica aos interessados que no  proximo  dia 16 de Julho de 2019, as 09h, estará abrindo Licitacdo 	• odal 
Pregão Presencial N" 0207.02/2019, cujo Objeto é a Aquisição de urnas funerárias e afins e prestação de serviços de translado, pfica,  aten 
necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de Tururu-CE. O Edital completo estará a disposição após esta Publicação no-htla 
de 08h as 12h 710 endereço da Comissão de Licitação, a Rua Raimundo Salviate, N° 282, Centro. Tururu-CE, 02 de Julho de 2019. Jorge Luiz da Ro 
— Pregoeiro. 

de Abertura: 15/07/2019, as 08h. OBJETO: Aquisição de equipamentos odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Mtuncipio de 
Marco-CE. VALOR DO EDITAL: RS 20,00 (Vinte Reais). INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av.  Guido  Ostemo, S/N°. Térreo, Centro. Fone: (88) 
3604-1415. Marco-CE, 10/06/2019.  Alex  Sandro Rodrigues de Castro. 

*** al,n,J1J J1J5* L3
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — AVISO DE LICIT.AÇÃO — PREGA0 PRESENCIAL N°4100601/2019 — Data 

*** *5* *** 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA— AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL IV' 029/2019-DIV— A 
Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através das diversas Secretarias, comunica aos interessados que no  proximo  dia 15 de Julho de 2019, as 08h, estará 
abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 029/2019-DIV, cujo Objeto é o Registro de Preço para Aquisição de material de construção, 
elétrico e hidráulico, destinado as diversas Secretarias do Município de Itarema-CE. 0 Edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta 
Publicação no horário de 08h as 11h30min. no endereço da Prefeitura à Praça Nossa Senhora de Fatima. N° 48, Centro, ltarema-CE, ou no  Site:  www.tce.  

ce.go‘.brilieitacoes.  Itarema-CE, 02 de Julho de 2019.  Inez  Helena Braga — Pregoeira. 

*5* *** *** 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2019 — SME 
— Central de Licitação. Data de Abertura: 16/07/2019, as 08h (Horário de  Brasilia).  OBJETO: Contratação de pessoa física eiou jurídica para executar 
serviços de transporte escolar (02), a serem executados em Regime de Empreitada pelo Menor Preço do km rodado por itinerário. Valor do Edital: Gratuito. 
INFORMAÇÕES:  Site:  http://licitacoes.sobral.ce..ov.bri e a Rua Viriato de Medeiros, N' 1.250.4° andar. Fone: (88)3677-1254. Sobral-CE, 02 de Julho 
de 2019. 0 Pregoeiro — Ricardo Barroso Cagtelo Branco. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÉS — AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N" 006/2019-FG — 
Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crateús-CE comunica aos interessados que no  proximo  dia 18 de Julho de 2019, as 0911, estará 
abrindo Licitação na Modalidade Tomada de Preços N° 000/2019-FG, cujo Objeto é a Contratação de serviço especializado em consultoria e assessoria 
em comunicação para atender as necessidades das Diversas Secretarias do Município de Crateús-CE. 0 Edital completo estará a disposição dos 
interessados nos dias úteis após esta Publicação no horário de 08h is 12h, no endereço da Prefeitura a Av. Edilberto Frota. N" 1.821, Planalto, Crateús-CE e 
no  Site:  www.tcrn.ce.gov.brftce-municipiosi.  Cratetis-CE, 01 de Julho de 2019. Francisco Anamio Frota de Farias — Presidente da  CPL.  

*** *5* *** 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N" 06.25.01/2019. 
A Prefeitura Municipal de  Capistrano.  Ceará toma público que se cncontra a disposição dos interessados. Edital de Tomada de Preços N" 06.25.01/2019 
que  sera  realizado dia 18/07/2019, as 09h0Omin, cujo objeto é a contratação de empresa para ampliação do Posto de  Sande  sede 01 (um), no Município 
de  Capistrano,  Ceara. Outras informações e aquisição do Edital os interessados deverão dirigir-se A. Prefeitura Municipal de  Capistrano,  situada à Praça 
Major Jose Estelita de Aguiar,  sin°,  Bairro Centro, Capistrano/CE, no horário de 08h0Omin as 12h0Omin.  Capistrano  — CE, 01 de julho de 2019. Gerlando 
Rodrigues 'Torres — Presidente da  CPL.  

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA — AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 19.08.26/TP. 
A  CPL  da Prefeitura Municipal de Itapipoca comunica aos interessados que, no dia 17 de julho de 2019, as 09h0Omin, estará abrindo licitação cujo 
objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA 
EM ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS, ORÇAMENTOS, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE 
INTERESSE DO MUNICiP10. O Edital completo poderá ser adquirido no seguinte sitio eletrônico hirp://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.php/  
licitacao/por municinios. Itapipoca - CE, 01 de julho de 2019.  Nara  Lucia Silveira de Pinho - Presidente da  CPL.  

*** *5* *** 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N" 19.06.07/PP. 0 
Município de Itapipoca, por meio de sua Pregoeira torna público aos interessados que no dia 16 julho de 2019, às 09h0Omin, estará realizando licitação na 
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço global por item, cujo objeto é Contratação de empresa especializada em locação de veiculo, 
destinado ao transporte escolar para os alunos da rede de ensino do Município de Itapipoca, através da Secretaria de Educação Básica. Referido 
EDITAL poderá ser adquirido pelo portal do TCM-CE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacocs/index.phplicitacao/por_municipios. Ttapipoca-CE, 01 de julho 
de 2019.  Caroline  Nascimento Dutra - Pregoeira da  CPL.  

*5* *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFE1TURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA — SECRETARIA DE 1NFRAESTRUTURA — RESULTADO DO 
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PRECOS — TOMADA DE PREÇOS N" 19.08.19/TP — OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAJURTDICA 
PARA CONSTRUÇÃO DO MUSEU DE  PRE-HISTÓRIA - MUPHI, DE INTERESSE DE TTAPIPOCA-CE. EMPRESA VENCEDORA: J1VIAR 
CONSTRUÇOES, COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELL com valor Global de R$ 509.640,58 (quinhentos e nove mil, seiscentos e quarenta reais e 
cinquenta e oito centavos). Abre-se o prazo recursal previsto no  art.  109, inciso I. alinea, "b". Lei 8.666/93 a contar desta data. Itapipoca - CE, 01 de julho 
de 2019. NARA  LUCIA  SILVEIRA DE PINHO - Presidente da  CPL.  

*5* *5* *** 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA — RESULTADO DO 
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS— TOMADA DE PREÇOS N° 19.08.23/TP— OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JUR1D1CA 
PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA EM UMA IGREJA LOCALIZADA NA LOCALIDADE DE HUMAlTA, NO MUNICIPIO DE ITAPIPOCA-
CE. EMPRESA VENCEDORA:  LIT  EMPREEENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, com valor Global de R$ 87.654,50 (oitenta e sete mil, seiscentos 
e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos). Abre-se o prazo recursal previsto no  art.  109, inciso I, alínea, -b-, Lei 8.666/93 a contar desta data. 
Itapipoca, CE, 01 de julho de 2019. NARA  LUCIA  SILVEIRA DE PINHO - Presidente da  CPL.  

*.* *5* *5* 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA— EXTRATO DE INEXIGIB1LIDADE DE LICITAÇÃO N° 19.10.01/P1. N° Processo: 19.10.01/Pl. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE ARTTSTA DE NOTÓRIA CONSAGRAÇÃO, LUAN SANTANA PARA SE APRESENTAR NO DIA 31/08/2019 NA 24° 
EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE ITAPIPOCA/CE EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DO MUNICIPIO. Total de Itens Licitados: 00001. 
Fundamento Legal: Artigo 25, Inciso 111, da Lei Federal 8.666/93. Ratificação em 28/05/2019. Fabio Pires da Costa - Secretário de Cultura e Turismo. Valor 
Global: R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais). Contratada:  LS MUSIC  PRODUCÕES ARTIS'FICAS EIRELI. Itapipoca/CE, 01 de Julho de 2019. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curo — CISVALE - Extrato do Termo do Segundo Aditivo. O Consorcio 
Público de Saúde Interfederativo do Vale do ('uru — CISVALE, torna público o Extrato do Segundo Aditivo ao Contrato decorrente do processo lieitatório 
na modalidade Tomada de Preço N° 001/2018, cujo objeto (5 a prestação de serviços de assessoria e consultoria aos diretores do Consórcio Público de 
Saúde Interfederativo do Vale do Curti — C1SVALE envolvendo o planejamento, a aplicação dos recursos, pianos de ação e projetos voltados a melhoria da 
prestação de serviços especializados em Saúde. Contratado(a): ECAPE Empresa de Consultoria e Assessoria- LTDA. Valor Global: R$ 52.156,80 (cinquenta 
e dois mil cento e cinquenta e seis reais e oitenta centavos). Prazo de Duração: até 18 de Maio de 2020. 

FSC 

MISTO 
Papel produald 
a  parer  de fonP 

responsaveis 
FSC'Cl2130: 



Sc 

DPI 2 d 	'D de 2019  Terça-feira  www.diariOdonordeste.Corn.br  Est* rki Omni -P.refeltura Murddpol de Chord-Aviso  de Llettnelo- Pusan Presendatti'. 0/3/2019-PPRP. A  Poeira 
Oficial  do:MUnielpiti de Chad toms  público,  pen .coohecinsersto dos mtereassdon  que  no pretrial° din 15 de  Julho  de 2019 is 
09.44) hs,'ilased4 &It:inhale Pennenente de fling* an Been= de Chord, localize& no Centro Administrutivo  Expedito  
Quirino Beiji*Averida Cot Joao Pensearnpos, if 1410, AttO do Comity', C1lorO, Ceard, liana tealizond,o lieicsolo medelidado 
plegga Pa:special; Cann &jet° 6 Selo* de =User.  proposta para  registne de moos stun& Munn e eyestalk Matranistesi 
gam Natal* 'de  cais  efunenticios desitaados to Seems:arias  Diversas  do nmnIdnlo de Chord/CS,  tudo conforme  
espedScnctes conddai no Tenno deflated:a& constants do Moto  Ide  peesoaioechol,oiplal cocontra-se no ender* Deem, 
no bordrio de 8:001i 12i0011.AaillaideEscedo Sil‘n -Prigoeira, 
E,,ádi, do cuarg:-pnjfettei. Munk:1prd de Chord  -Aviso  de Lieltactin -Preg5o EJetrlirdeo W.022/2014- PP. APretlecitaito 
Kant:trio detlaini•CE -  Icem público  Fora conbeCimento ries iiSitissados o abcsisa do Preglio Eletrtialeo NO 02240194E, 
csjb  objeto  úeeotruluçlio de 'emprese pare prssitaCao de stroke de ernacperse eseolar do nano  médio  e fundankundlith-o  
atendendo  as meet:Wades  da  zoos feral do inunIcipk de Cbor6/CE. Lidodo Cedestnencate  das  Propostas:.02de julboide 
2019,das 0900l4 66 16 de Solo de 2019 es.08:00bs; Dam de Abestura des Ploposnts; 10 dc !oho& 20190109:00N folciiiils 
Ses*.  cio  DirTuti:de Frew::: 16:de Jule de 2019; es 14:001LTodos  os  bordrios dizlem ncipeito an honido de &Ilan CI 6410 
oninplelo poderd  ser adquirido  'ha Sole di CotaiSslo de Licit* e nee stoi: littps://www.litoOents-ecoratqaopriridajOit  

Mar de granizo 
A cidade de Guadalajara, no 
oeste do  Mexico,  foi atingida 
por uma tempestade de 
granizo que deixou carros 
soterrados e danificou casas. 
O fenômeno foi tratado como 
incomurn em pleno verão. 

1:.•frtti2.2/AÍ-1-4  

EUA anunciam 
ataque na Sfria 
AL—MAEDA.OsEUA atacaram 
lideres da Al-Qaeda na regtio 
noroeste  (la  Síria, "Esta 
operação teve como alvos 
agentes da AI-Qaeda na Síria 
responsáveis pelo 
planejamentode ataques que  
amen=  cidadãos 
americanos, nossos aliados ou 
civisinocentes", informou 
Comando CentralAmericano.j'  

Morte de militar 
na Venezuela  
JUST  IÇA  Dols  militares foram 
apresentados AJustiça, ontem, 
pelarnorte de um oficial que foi 
detido por supostos vinculos 
com um plano para depor .e 
assassinar o presidente  Nicolas  
Maduro. A Alta Comissariadas  
NacõesUnidaspara os Direitos 
Ilurnanos dedarou que se  . 	. sentu "chocada" pela morte de 
militar que teria sido to rturaclo. 

Líder catalão 
não será deputado 
yen) 0 Tribunal Geral da 
União Europeia negou, ontem,, 
que o lider da independencia 
da Catalunha, Caries 
Puigdemont, assuma a posição 
do deputado europeu hoje, 
quando a câmara europeia for 
constituida eriEstrasburgo 

rejeitou as 
medidas cautplaressoltatadas  
por Puigdemont.  

ESTADO , DO !CEARA,-; PREFEITURA.,MIDNicleAL.-DEQUITERIANDPOLIS ''.'13ESLILTADO DO 
JULGAMENTO:DASzPROPOSTAs DE.  PRECO6:40MADA DE PRE009. Fr 024120.19-A OPL de 
Prefelfersi:MbreCipal de Sat.iitarianópolis-CE;  OM  conformidade  coin  a Lei FerleratN°.8:080193edlepOstoise 
de Ediral de Licitag.êts, tome público aos interessados giie'erids a  Malice  das Propostas de Preços  dap  
Empresas Habilltades na Tomada de Preços emeptgrale;obteve o seguinte resultado, conforma seguir. 
COTE 01:-As Licitantes a seguir•Iiverain seas.PROPOSTAS.CLASSIFICADAS:. COPA ENGENHARIA 
LTDA, R$5  39A67.62; VYLI: CoNsTRUgOgs E SERVIÇOS. EJRELI - EPP, R$ .472.40,43i ABRAM.  
CONSTRUÇÕES'SERVIPOS EVENTOS E• LCICAÇÕES EIRELI :EPP._ FLV493.221,23:.SX LOCAÇAO 
DE. .MAQUINAS,E- EQUIPAMENTOS. PARA coNsTRugito :OREL',  .- -ME:-  R$ 405:636,04.  SO  
CONSTRUÇÕESELOCACÕES EIRELI,  ;ME: R$ 498414,67 e CONSTRUTORA NOVAHIDROLANDIA 
EIREU ... ME;  'RV.  503.60805;',LOTE.,02::. As LicilanIM a seguir tiverem siias-PROPOSTAS 
CLASSIFICADAS: COPA ENGENHARIA LTDA, R$:205:743.52:1NU CONSTRUÇÕES E:SERV1ÇOS 
EIRELI -EPP, R$ 205,265,12t ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕESEIRELI - 
EPP, 202.390.138;,SX LOCAÇÃO DEMAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONsTRUÇA0*EIRELIL 
MEFIS-157.218,59:  So  CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI-ME,R$ 196.163,28 e CONSTRUTORA 
Rota HIONOLANDIA EIRELI - ME, R$.196.136.52:A partle• da publInac;lodastaMiko,  Foe  Abérto o Pre:ce 
Recursal 'previsto no  Ad.  109, incises Os' da Lei N'. 8.666/93. QuIteriandoolle-CE, 01 de Julho de 2019.  
Asia  halo -Alves Costa 	Presidents  da CornIss50 Permanente do Licitado. - 	 . 	. 
ESTADO. DO CEARA ..- PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA.- EXTRATO DOS 
CONTFtATOSN°. 20190701002B E 201907010040:- PREGAO:PRESENCIAL N° 06.009/2018 ..  pro  - .1)1116EM.;',Preg60_ Presenclai :N* 00.009/2018 , PRP:. CONTRATANTE: Secretaria , de  
Ede-decks  .a-Secretaria-de..Saiide.;:..CONTRATADk.  -CBS  MECANICA E.REBOQUES' LTDA.;,. ME. 
OBJETOReOittitit,de:Preçcie pare fishirat. e  Eventuate  ContretaC8as de sennecie rifecitnicoe'. e 
..r8bOnde;'. deatinidoe-iManutenploareventive.e  &native  de fiete de,velailos  des  Secretarias -  de) 
E0ocaç8agSaúde de.Mtinicipio de Monsenhor Tabosa,CE. VALOR•TOTAL io 9 .440 0301NOVeMil 
OtiathncentoS.:6:Oderente*,Ftealt).13.0TAÇA0 ORÇAMENTARIA •Nf?... 0402.12.361.1203.2.017/ 
0701.10.122;0137.2.034-.3.3.9039:00ASSINAFELAcONTRATANtEt  Mara& Martina -de  Pin&  
Ofdenedor de Despesas daSecretarlailisEdisCacAb;.Cellegine.Lime Bezerra Saraiva -.Secretaria 
deSeúde. ASSINA'PELAC.ONTRATADk.-OlaVloMBezerre Santiago '..Rersetssentantra Legal. DATA 
DAASSINATURk 01 de ...Itilhodia2019. VIGENClAf0lmeJultio-de2019 a 31 de Dezembrode 2019. 
ESTADO ' Do-  CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL'iDE-MONSENHORTABOSA 	EXTRATO DOS 
CONTRATOS ,N° 201907010.01N 20190701003C1 20190201008E 2019070.1006F - PREGÃO; 
PRESENCIAL N°  09.00512018' - PRP -4:‘.0RIGEM: Pregão,.Présieelef.,We00.00512018 -,- PRP. 
CONTRATANTE: Secretarie de Saúde..Sicietarlade EdiicaçAo.eSecristarte de  °bras'.  CONTRATADA:  
CBS  MEC.ANICA E REBOQUES LTDA- ME:.OBJETOS.Regliitio de Preço  aim  Futuras wEveOlUais 
COntnitaçOee de serviços mecanicosoncluindo oJerneclihento.de peças.e etaaaddos; destinados a 
menülenctio preventiVe!-e'dorreilva • da frota :4e vialcuias.das diversas Seerminiai. de-MC.00010 :de 
MreiSenho,rjaliMsa-CEVALORGLOBAL:146.;32.195,00(TrInta:e'Dois"Mil; Cento e'NEnieritelt0600-
Reels): DoTAÇAO,•oRCAMENTARfA 1.1°:,;10101.110,12Z01372:034 ".-i• 040212.36112032017l,,: 
0501.04.:(22.:0402-2:05V:3430,50,11D4.23,91:09.00.'4A691NA PELA CONTRATANTEfMatia.Celia 
Franco ridNaSeinienteMedsitni1:Ordehedbra&peS0eSeS tio Fundo -PerapMg.rcasMarilnsdellnhO-
Ordeheder de DeseaSeSdiSitenstarbTdigctiiOaçêat:ÇitRegina -LitnaBe7erreSarehrif-Secasteria de 
Saúde. ASSINA PELA cDNTRATAD&Ore Agri,130zeisiSaritii rs .. - Rts resentante  Le al-DATA DA 
/..kooino.kr Une,. e I 	U..11), 	41.,IV,V70.5 	11, li. 	,I.I. UU 	1.2, 	Irk.,  1 tnr.usa,cuccrucuU 	-4,1-U. 	- - 	- '.... 
ESTADO .  DO CEARA r— '.P.FitRgiTORg MUNICIPAL DE 	.. . ...... ;DE .LIC.ITAÇAo..-- 
,PREGAo PRESENCIAL rt,'• 410068112019: --.:13ata . de Aberturi:f151077/2010:-•as.08h..:OBJETO: 
AqUialpão.da deUipamentos odontolOttleciaperaatender asnedessIdadez daSecretaria da Saúde do 
Municiplfrde Marco-CE. VALORDO EDITAU7R$'20,00 (Vipte'Regia). INFpRmAçõEs: Pi efeitura 
Munlejasit;Ay.-:Güldo Osterrie:B/he;Tarnae,Centro Forigi:(88)A60.14.15AkilrcoiigE, 10/e8/2019. 

PREGÃO pRaENctALN!!.1)0412019 -Sr.1E,,,'.cantrardkticitaceo:Data de Abertura .16/0 /2019, 
As 08h (Horaria;delBrasitie).",013-JETOs. Centrefea0:',de..a.essoa.fislma/ciu itsifdica:aara  executer  
seryigos,delibifepPrte:isicoler (62-)  a  Swain -  eitetetedas.  ern'  ReglMedg..Erririreltada 9010 Menor 
Piegb" .dri'liltili,':irddaii07-:--Per itirierarlo..- Vaiar- dó 	Edital:- Oratullo.•• INFORMA,Ções:. 	Site:  
httit/IlicitaébeSiabratee.gov6r/4  it Rea  Viii-atedd Medbires,,N,' 0.254;,:4 aeder'.,  Fone1,(08) 3.677- 
1254,l5bbraliCE;02.da'júlhO•de2019. 0 PregbeireRiaardo EiaTnieetásteletranee•: • • 	• :, • 

-  PREFEITURA MUNICIPAL DE.PIRES FERREIRA.,-,  ' 

-- -ONPJ 10.462.289/0001,:06. -  - - 
. 	.. 

Terna:PubliCO que-reCeheti.da • Sisperintendencie Estadual dii.MeiaArribiente-SEMADE alicença 
Prévia  hi*  10312019*, OICOP pare Construçao de Passeio Público MalçadAtil na rue.SrS/Nr, no 
DiStritd de Delmito OcniveignaMúnicipio de PireaFerreita;DE.eom Valibled6ite 17/0612 	f.j.7,',.. 	' • 
Foi  determined°  o eiiMprimento das exigências  canticles not  Nemtes é 16 t 	CO-es dt  pc  :ntlento 

Estado do Cear.' -  P  ref  e itura Municipal•de NovaRmSsea: ficCarnissão.deticitacaolarna 
público que! a p:idir das 12:0d hora. s do dia.O2.0001,i0de.:2,019 astart,disaortivel Ora o 
C;adesti  en  to das Proposta 5 de Pr eçcs rbferente9le-Of'kgettiletônicat.4,-SS-PE008/19, 
CUJO objeto é o Registro de Preços para futurai e speratiaIS:aatiii,10eS de lervicidade óribern 
natural, conforme especificada noAntaxol dO,aclital;destinados a Secretaria da,Sapda da 
Municipio de Nova  Russet.  Data deAtiertbra dae-PipOoates:16 de julho de  gm  das 0900 
As 10'.00  horns  11-loMrin de EtrasilinLDF1,-DatadaDisotila de Precos: 15 de Julho de 201 As  

Eatedo.dOjDeare, F.U.K9H49-M4.DIcyal  de:Quixere - Secriaistria d 	 'ree9. 
Urbano, Meio Ambiente e InfteestrutuiaTA-CôniisSãO Perreadttote: deT1taámupiat 
ao81nteresSadóS o  Respite*,  da  Fa  sedaHabiiitacao da Tom ada 4&F,r'eg N°. 0 00:01  /WV,  

ujO;Objeto é a recuperado de estiada derrogavel  qua  119a.as  15-calida s dtSifiOlo 
Distrito de Agua Fria e Sitio Barreiras, junto a Secretaria 	Desenvb(Uitr1nto Urbarl'b141eio 
Arnblenté Infraestrutura do Municipio de Quixeré, -conforme projeto .e'inr anexo, a saber: 
Entiresas Inabilitadas: Construtora J. Silva LIDA: C.V. Tome Seivicot: Ideal Construcdes e 


	Page 1
	Page 2

